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رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری قاتلی بلافاصله 
پس از ارتکاب به قتل خبر داد وگفت: قاتل زمانی که 
برای درمان جراحت خود به بیمارستان مراجعه کرده 
بود، دستگیر شد‌‌. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، 
سرهنگ کارآگاه »علی ولیپور گودرزی« رئیس پلیس 
آگاهی پایتخت، اظهار کرد: سه‌شنبه 19 اردیبهشت 
ماه سال جاری، کشف جسد مرد جوانی درخانه‌ای در 
خیابان »آذربایجان« تهران به اداره دهم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ گزارش داده شد‌‌.  وی افزود: تیمی زبده از 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی برای تحقیقات میدانی 
پای در محل حادثه گذاشتند و با جسد مرد جوانی 
مواجه شدند که با ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده 
بود؛ بررسی‌های اولیه نیز حکایت از داشت، مقتول در 
جریان یک درگیری هولناک قربانی جنایت شده است‌‌. 
رئیس پلیس آگاهی پایتخت ادامه داد: در نخستین 
گام مأموران تیم تشخیص هویت پلیس آگاهی اقدام به 
انگشت‌نگاری در محل وقوع قتل و روی جسد کردند تا 
ردپایی از قاتل به دست آورند؛ کارآگاهان اداره دهم نیز 
در جریان تجسس‌ها یک رد خون کشف کردند که نشان 
می‌داد این خون متعلق به مقتول نیست و قاتل نیز در 
جریان این درگیری زخمی شده است‌‌. این مقام انتظامی 
تصریح کرد: در ادامه مشخص شد، قاتل پس از زخمی 
شدن به سرویس بهداشتی خانه رفته و پس از شستشوی 
دست خود محل زخمش را با پارچه‌ای باندپیچی کرده 
است که همین موضوع باعث شد تا به مراکز درمانی شهر 
تهران اعلام شود اگر فردی هدف ضربه چاقو قرار گرفته و 
برای درمان به بیمارستان مراجعه کرد، هویت فرد مجروح 
شده سریعاً به پلیس گزارش شود‌‌.وی افزود: تحقیقات 
میدانی همچنان ادامه داشت تا اینکه پرسنل انتظامات 

بیمارستان »لقمان حکیم« اعام کردند مرد جوانی از 
ناحیه دست با ضربه چاقو مجروح شده و در حال حاضر 
در بخش اورژانس این مرکز درمانی حضور دارد‌‌.سرهنگ 
کارآگاه ولیپور گودرزی گفت: همین اطلاعات کافی‌ بود تا 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پای در بخش اورژانس 
بیمارستان لقمان حکیم بگذارند و متهم را دستگیر کنند‌‌. 
وی عنوان کرد: متهم در جریان بازجویی‌های ابتدایی طی 
اظهارات ضد و نقیضی منکر هرگونه ارتباط با قاتل شد 
اما پس از مشاهده شواهد و مدارک موجود از سوی تیم 
کارآگاهان لب به اعتراف گشود و به کارآگاهان گفت، 
مقتول قصد داشت تا به دلایل شخصی با من درگیر شود 
که برای همین به صورتش ضربه‌ای زدم که ناگهان مقتول 

با چاقو به من حمله کرد، هنگامی که از سوی مقتول در 
ناحیه دست زخمی شدم چاقو را از دستش گرفتم و با 
همان چاقو ضربات متعددی را به بدن او وارد کردم؛ پس 
از ارتکاب جنایت نیز زخمم را باندپیچی کردم و به پارک 
دامپزشکی رفتم تا آلت قتاله را میان شمشاد‌ها مخفی 
کنم‌‌.رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه داد: پس از 
اعتراف صریح متهم، کارآگاهان چاقوی مورد نظر را پس 
از دقایقی تجسس در پارک دامپزشکی میان شمشادها 
کشف کردند‌‌. وی در پایان خاطرنشان کرد: با صدور قرار 
قانونی از سوی مرجع قضائی، متهم برای روشن شدن 
زوایای پنهان پرونده در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس 

آگاهی قرار گرفت و تحقیقات همچنان ادامه دارد‌‌.

دستگیری سارقان حرفه‌ای در تعقیب 
و گریز طولانی

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ همچنین از دستگیری 
سارقان جوان توسط کارآگاهان پلیس آگاهی خبر داد‌‌. به 
گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه »علی ولیپور 
گودرزی« رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ اظهار کرد: در 
راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی کارآگاهان 
پلیس آگاهی در خیابان 17 شهریور در حال گشت زنی 
بودند که به یک موتورسیکلت با ۲ سرنشین مشکوک و 
تحقیقات ابتدایی را از همانجا آغاز کردند‌‌. رئیس پلیس 
آگاهی پایتخت افزود: کارآگاهان در گام نخست متوجه 
شدند، پلاک موتورسیکلت موردنظر سابقه سرقت دارد و 
سرنشینان این وسیله نقلیه، سارقان حرفه‌ای موبایل قاپ 

هستند‌‌. 
سرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی تصریح کرد: همین کافی 
بود تا کارآگاهان پلیس آگاهی وارد عمل شوند و بلافاصله 
دستور ایست وسیله نقلیه مذکور را صادر کنند‌‌. این مقام 
انتظامی عنوان کرد: متهمان پس از مشاهده پلیس به 
صورت خطرناکی از محل متواری شدند که کارآگاهان 
در جریان تعقیب و گریز چند کیلومتری با رعایت قانون 
بکارگیری ساح با شلیک تیر هوایی و اجرای طرح مهار 
متهمان را بازداشت کردند‌‌.وی با بیان اینکه از متهمان ۲ 
قبضه سلاح سرد کشف شد، گفت: متهمان پس از انتقال 
به اداره 18 پلیس آگاهی در تحقیقات ابتدایی به جرم 
خود مبنی بر چندین فقره موبایل قاپی اعتراف کردند‌‌.

سرهنگ کارآگاه ولیپور گورزی در پایان خاطرنشان کرد: 
با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهمان برای 
تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان اداره 18 پلیس 

آگاهی تهران قرار گرفتند‌‌.

رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری سارق حرفه 
ای محتویات خودرو هنگام پرسه زنی با خودروی پراید 
مسروقه خبر داد‌‌. به گزارش پایگاه خبری پلیس‌، سرهنگ 
»محمد گودرزی« رئیس پلیس پیشگیری تهران اظهار 
کرد: اردیبهشت ماه امسال، در راستای اجرای طرح 
ارتقای امنیت اجتماعی، ماموران کلانتری 130 نازی 
آباد در محدوده خیابان »طباطبایی« تهران  در حال 
گشت‌زنی بودند که به یک دستگاه خودروی پراید 
مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند‌‌. وی 
افزود: بررسی‌های اولیه ماموران نشان می‌داد، خودروی 
پراید چندی قبل به سرقت رفته و راننده آن سارق 
حرفه‌ای خودرو است که در همین حین خودروی پراید 
در کنار یک خودروی سواری توقف و راننده اقدام به باز 
کردن درب خودروی پارک شده می کند که ماموران 
سریعا وارد عمل شده و اقدام به دستگیری راننده خودرو 
کردند‌‌. رئیس پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: متهم 
پس از مشاهده ماموران سوار خودروی مسروقه شده و 
به طرز خطرناکی متواری که ماموران در نخستین‌گام 
با ایجاد طرح مهار و اعلام مشخصات خودروی متهم به 

سایر گشت‌‌های انتظامی وسیله نقلیه مذکور را متوقف 
و موفق به دستگیری متهم شدند‌‌. سرهنگ گودرزی 
با بیان اینکه از صندوق عقب خودروی پراید آلات و 
ادوات سرقت، باند خودرو و باطری مسروقه کشف شده 
است، خاطرنشان کرد: متهم پس انتقال به کلانتری در 
تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت پراید و 
دیگر سرقت‌های خودرو در سطح معابر تهران اعتراف 
کرد‌‌. وی افزود: در تحقیقات تکمیلی ماموران نیز مشخص 
شد، متهم دارای سوابق متعدد کیفری بوده که ، اقدام به 
سرقت‌ خودروهای شهروندان در ساعات پایانی شب در 
سطح خیابان‌های تهران می‌کرد‌‌. رئیس پلیس پیشگیری 
تهران خاطرنشان کرد: پرونده قضائی برای متهم تشکیل 
و متهم به همراه پرونده تحویل مراجع قضائی شد‌‌.از 
صندوق عقب خودروی پراید آلات و ادوات سرقت، باند 

خودرو و باطری مسروقه کشف شد
دستگیری 2 مرد جوان به جرم 

زورگیری از شهروندان
رئیس پلیس پیشگیری تهران همچنین از دستگیری 
2 مرد جوان که از شهروندان با تهدید ساح سرد 

زورگیری ‌‌می‌کردند ، خبر داد و گفت: متهمان به 10 
فقره زورگیری اعتراف کردند‌‌. سرهنگ »محمد گودرزی« 
در گفت‌وگو با پایگاه خبری پلیس در تشریح این خبر 
بیان داشت: بامداد بیست و دوم اردیبهشت ماه سال 
جاری عملیات کلانتری 101 تجریش در حال گشت زنی 
در محدوده خیابان »کریمی« تهران بودند که به یک 
موتورسیکلت لاکی دو ترک که افراد گذری از خیابان 
را زاغ زنی ‌‌می‌کردند، مشکوک و تحت مراقبت‌‌های ویژه 
پلیسی قرار ‌‌می‌دهند‌‌.وی گفت: متهمان در همین حین 
به طرف پسری نوجوان حمله ور و با تهدید سلاح سرد از 
وی اقدام به زورگیری کرده که ماموران به سرعت برای 
دستگیری زورگیران وارد عمل شدند و متهمان به محض 
رویت خودروی گشت با موتورسیکلت از محل متواری 
شدند‌‌.این مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه پلیس 
و آمادگی هر چه تمام تر ماموران کلانتری اشاره کرد و 
گفت: با اجرای طرح مهار و اعلام مشخصات متهمان به 
سایر گشت‌‌های انتظامی و با استفاده از قانون بکارگیری 
سلاح و شلیک تیر هوایی، موتورسیکلت متهمان متوقف 
و هر 2 متهم در یک عملیات منسجم و پلیسی دستگیر 

و در بررسی‌‌های بیشتر از متهمان 1 قبضه سلاح سرد و 
یک عدد ساعت مچی، گردنبند طلا، مقداری پول نقد و 
دو دستگاه تلفن همراه کشف شد‌‌.رئیس پلیس پیشگیری 
تهران بزرگ ادامه داد: متهمان 32 ساله در تحقیقات 
اولیه به جرم خود و 10 فقره سرقت مشابه با همکاری 
همدیگر معترف و اظهار داشتند پس از سرقت و زورگیری 
تلفن همراه اموال مسروقه را به فرد معینی فروخته اند‌‌.

سرهنگ گودرزی در پایان با اشاره به سوابق متهمان در 
امر سرقت خاطرنشان کرد : در این رابطه 5 شاکی که 
اکثر آنها نوجوانان بودند شناسایی و شناسایی مالخر اموال 
مسروقه در دستور کار پلیس قرار دارد‌‌.به گفته این مقام 
قضائی کلیه مال باختگان به همراه متهمان پرونده راهی 

مراجع قضائی شدند‌‌.

دلایل شخصی، انگیزه قتل مرد جوان در خیابان آذربایجان 

دستگیری سارق محتویات خودرو با خودروی سرقتی 

پلمب یک واحد مرکز لیزر درمانی در شرق تهران 
رئیس سازمان اطلاعات پلیس تهران از پلمپ یک واحد صنفی متخلف در 
حوالی تهرانپارس خبر داد و گفت: از این واحد صنفی 4 دستگاه لیرز قاچاق 
به ارزش 20 میلیارد ریال کشف شد‌‌. سرهنگ »پیام کاویانی« در گفت‌وگو 
با خبرنگار پايگاه خبري پليس گفت: پس از کسب خبر از منابع اطلاعاتی 
و شکایت شهروندان مبنی بر استفاده از دستگاه‌‌های لیزر غیر مجاز در یک 
واحد مرکز لیزر درمانی در حوالی »تهرانپارس«، پیگیری موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار اداره عملیات معاونت نظارت بر اماکن عمومی سازمان 
اطلاعات پلیس تهران قرار گرفت‌‌.وی در ادامه گفت: ماموران این پلیس با 
توجه به حساسیت موضوع ضمن هماهنگی با مسئولان قضائی و کارشناسان 
دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی از واحد مذکور بازدید کرده،تعداد4 دستگاه 
لیزر قاچاق در محل موجود که برابر دستور قضائی محل پلمب گردید‌‌.این 
مقام انتظامی از شناسايي عامل قاچاق دستگاه‌‌های لیزر خبر داد و تصریح 
کرد: ماموران پس از هماهنگي قضائي و با اقدامات فنی، متهم را درکمترین 
زمان ممکن دستگير و پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی 
روانه زندان تهران بزرگ کردند‌‌.رئیس سازمان اطلاعات پلیس تهران اذعان 
داشت:کارشناسان ارزش کالاهای مکشوفه را بیش از 20 میلیارد ریال برآورد 
کرده اند‌‌.سرهنگ کاویانی در پايان ضمن قدرداني از همکاری خوب اصناف از 
عموم شهروندان خواست در صورت مشاهده هرگونه فعاليت غير قانوني توسط 

اصناف، مراتب را از طريق تماس با شماره 110 به پلیس اطلاع دهند‌‌.

کشف 140 میلیارد ریال لاستیک قاچاق 
در جنوب شرق تهران 

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف بیش از 11 هزار حلقه 
لاستیک قاچاق خبر داد و گفت: کارشناسان ارزش کالاهای کشف شده را بیش 
از 140 میلیارد ریال برآورد نموده اند‌‌. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ 
کارآگاه »هدایت بهرامی« رئیس پلیس امنیت اقتصادی پایتخت توضیح داد: 
با انجام اقدامات فنی و پلیسی ماموران این پلیس موفق به کشف محل دپوی 
کالای قاچاق در محدوده بزرگراه »امام رضا )ع(« شدند‌‌.وی عنوان داشت: در 
پی اقدامات اطلاعاتی مشخص شد مالک یک انبار کالا، مقادیری لاستیک 
خارجی قاچاق در این مکان  تخلیه و دپو کرده است و به مروز زمان با استفاده 
از خودرو‌‌های وانت لاستیک‌‌های قاچاق را به بازار مصرف عرضه ‌‌می‌کند‌‌. این 
مقام انتظامی افزود: پس از هماهنگی‌‌های قضائی از این مکان بازید و 11 
هزار و 696 حلقه لاستیک، 937 حلقه تیوب لاستیک و 4 هزار و 393 حلقه 
نوار لاستیک کشف شد‌‌.این مقام پلیسی بابیان اینکه کارشناسان ارزش ریالی 
اموال کشف شده را بیش از 140 میلیارد ریال اعلام کرده اند، اضافه کرد: 
ورود کالای قاچاق و ارز به کشور باعث ورشکستگی کارخانجات و بیکار شدن 
کارگران ایرانی ‌‌می‌گردد‌‌. لذا از شهروندان درخواست کرد درصورت مشاهده 
هرگونه قاچاق و یا احتکارکالا با این پلیس به شماره‌‌های 02166747343 ویا 
09999871392 تماس بگیرند‌‌.رئیس پلیس امنیت اقتصادی در پایان خاطر 
نشان کرد: در این رابطه یک نفر دستگیر و پس از کشف جزئیات پرونده برای 

سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد‌‌.

دستگیری سارق تابلوهای راهنمای معابر در»باقرشهر« 
سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان ری از دستگیری سارق تابلوهای 
راهنمای معابر محدوده »باقرشهر« با اقرار به 10 فقره سرقت، خبرداد‌‌. سرهنگ 
»حسینعلی ابن علی« در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس اظهارداشت: در 
پی وقوع چند فقره سرقت تابلوها و علائم راهنمایی و رانندگی در محدوده 
»باقرشهر«، در هفته‌‌های اخیر شناسایی و دستگیری عامل یا عاملان این اقدام 
با جدیت در دستور کار کلانتری آن محله قرار گرفت ‌‌.وی افزود: با تحقیقات 
محلی محدوده جغرافیای جرم و بازبینی دوربین‌‌های مدار بسته متهم که فردی 
حدوداً 32 ساله بود را شناسایی شد که در ادامه نیز مشخص شد وی از افراد 
سابقه‌دار است‌‌.این مقام انتظامی تصریح کرد: تیم عملیات کلانتری 175 در 
گام بعدی با اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات گسترده در بیست و دوم اردیبهشت 
ماه سال جاری مخفیگاه متهم را شناسایی کردند‌‌.سرپرست فرماندهی 
انتظامی شهرستان ری گفت: تیم عملیات پس از دریافت این اطلاعات مهم 
با هماهنگی‌های لازم با مرجع قضائی، روز گذشته راهي مخفیگاه متهم در 
محدوده«باقرشهر« شدند و وی را در یک عملیات منسجم دستگیر که در 
بررسی‌های اولیه محل اختفای متهم تعدادی تابلو و علائم راهنمایی و رانندگی 
کشف گردید ‌‌.سرهنگ ابن علی افزود: متهم پس از انتقال به کلانتری باقرشهر 
در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت تابلو و علائم راهنمایی و 
رانندگی و 10 فقره سرقت مشابه اعتراف و انگیزه خود را تامین نیاز‌‌های مالی، 
عنوان کرد‌‌.به گفته این مقام انتظامی با دعوت و اعلام شکایت شهرداری باقر 

شهر و پس از تکمیل پرونده به مرجع قضائی اعزام شد‌‌.

سقوط مرد جوان روی میلگرد 
کارگری ۲۰ساله با سقوط از ارتفاع یک کارگاه ساختمانی در گرگان دچار 
حادثه شد و میلگردهای قرار داده شده در محل دیواره‌های ساختمان در بدن 

وی فرورفت که منجر به مصدومیت وی شد‌‌.
به گزارش رکنا، جمعه شب حادثه سقوط یک کارگر از ارتفاع در یکی از 
پروژه‌های ساختمانی در خیابان آبان مرکزی گرگان به وقوع پیوست‌‌. این کارگر 
ساختمانی به دلایل نامعلومی از ارتفاع طبقه منفی یک به منفی سه، روی 
میلگردهای قرار داده شده در دیوار سقوط کرد‌‌.بر اساس این گزارش، عوامل 
امداد و نجات شهر گرگان این کارگر مصدوم ۲۰ساله را به همراه میلگرد 
بریده شده )که از کتف وارد واز سرشانه کارگر خارج شده بود( برای مداوا به 

بیمارستان تحویل دادند‌‌.

انجام ۶۶۸ عملیات امدادی و نجات جان ۴۴۶ نفر 
در هفته گذشته

سرپرست سازمان امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر، از انجام ۶۶۸ مورد 
عملیات امداد و نجات در یک هفته گذشته خبر داد‌‌.

به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی جمعیت هلال‌احمر؛ محمودی با 
اشاره به حضور امدادگران جمعیت هلال‌احمر در ۶۶۸ مورد عملیات امداد و 
نجات و از شانزدهم تا بیست و سوم اردیبهشت ماه، گفت: در یک هفته گذشته، 
امدادگران جمعیت هلال‌احمر به ۸۳۶ نفر امدادرسانی کردند‌‌.وی ادامه داد: در 
این مدت زمان و در انجام عملیات مختلف امدادی، جاده‌ای، کوهستان و ‌‌.‌‌.‌‌. 
امدادگران جان ۴۴۶ نفر را نجات دادند، ۳۲۴ نفر را به مراکز درمانی منتقل 
کردند و ۲۲۷ نفر را به صورت سرپایی درمان کردند‌‌.سرپرست سازمان امداد 
و نجات افزود: امدادگران جمعیت هلال‌احمر، ۶۴ مورد عملیات رهاسازی در 

سوانح ترافیکی انجام دادند که منجر به رهاسازی و نجات ۶۹ مصدوم شد‌‌.

کشف بیش از ۸۰ درصد پرونده‌‌های جعل در کشور
رئیس پلیس آگاهی فراجا گفت: در حال حاضر بیش از ۸۰ درصد پرونده‌‌های 
جعل در سراسر کشور کشف و مجرمان آن برای اجرای مجازات تحویل 
دستگاه‌‌های قضائی ‌‌می‌شوند‌‌.به گزارش ایسنا، سردار محمد قنبری در حاشیه 
بازدید از سومین نمایشگاه پیشگیری و مقابله با جعل اسناد و مدارک رسمی‌، 
فراجا را سرباز خط مقدم مقابله و پیشگیری از سایر جرایم عنوان و خاطرنشان 
کرد: اگر پلیس در میدان و مبارزه با مجرمان نباشد به نوعی این فرآیند دچار 
نقص اساسی خواهد شد؛ البته همه به نوعی تاثیرگذار هستند اما نقش انتظامی 
نقش برجسته و غیرقابل انکاری است که باید با تمام وجود آن را ایفا کرد‌‌.وی 
گفت: پلیس آگاهی اقدامات خوبی در زمینه پیشگیری و تعامل با دستگاه‌‌های 
مختلف برای از بین بردن جرم جعل اسناد و مدارک رسمی انجام داده و 

توانسته با این پدیده شوم مقابله و مبارزه کند‌‌.
رئیس پلیس آگاهی فراجا ادامه داد: نکته حائز اهمیتی که توان این پلیس را 
معرفی ‌‌می‌کند در حال حاضر بیش از ۸۰ درصد پرونده‌‌های جعل در سراسر 
کشور کشف و مجرمان آن دستگیر ‌‌می‌شوند و برای اجرای مجازات تحویل 

دستگاه‌‌های قضائی ‌‌می‌شوند که در نوع خود قابل توجه است‌‌.
وی ضمن توصیه به شهروندان به بالا بردن اطلاعات و آگاهی خود در این 
زمینه عنوان کرد: تاکید اکید من به مردم برای اینکه در دام افراد فرصت طلب 
و جاعل گرفتار نشوند این است که برای استفاده از مواد خوراکی، اقلام مصرفی 
و همچنین لوازم یدکی خودرو و ‌‌.‌‌.‌‌. از فروشگاه‌‌های مجاز و معتبر خرید کنند‌‌.
براساس گزارش سایت پلیس، قنبری ادامه داد: همچنین افراد ‌‌می‌توانند نقل و 
انتقال، معاملات و قراردادهای خود را در مراکز رسمی و قانونی انجام و به ثبت 

برسانند تا از احتمال دخل و تصرف جاعلان در آن جلوگیری کنند‌‌.

اخبار کوتاه

 
مناقصات عمومي یک مرحله‌اي با ارزیابی کیفی همزمان 

شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان )سهامی خاص( در نظر دارد مناقصات عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی 
همزمان واگذاری قراردادهای وصول مطالبات بهای برق بشرح جدول بند 3 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها 

از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 
آدرس: www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام 

درسایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه 1402/02/25 ‌‌می‌باشد.
1- نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان )سهامی خاص( به نشانی رشت– بلوار امام 
خمینی- بالاتر از میدان مصلی با شناسه ملی 10861644926 و کد اقتصادی 411334896794 و به شماره ثبت 2952 

با کدپستی 41888-67749
‌2- موضوع مناقصه: واگذاری قراردادهای وصول مطالبات بهای برق بشرح جدول بند 3

3- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: تضمین قابل قبول خریدار برابر بند 14 برگ شرایط و به شرح جدول ذیل:

 ‌4- محل دریافت اسناد مناقصه: از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی
http://www.setadiran.ir

‌5- قیمت خرید اسناد مناقصه مبلغ 500.000 ریال )پانصد هزار ریال( به ازای هر مناقصه ‌می‌باشد که از طریق 
سامانه ستاد و به صورت الکترونیکی قابل پرداخت ‌می‌باشد.

‌6- مهلت دریافت اسناد: از تاریخ 1402/02/25 لغایت تاریخ 1402/02/31 
‌7- زمان و محل تحویل پیشنهادها: از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و حداکثر تا پایان وقت اداری 

مورخ 1402/03/10 ‌می‌باشد.
 تبصره: پاکت الف شامل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار)شرکت در مناقصه( علاوه بر بارگذاری در سامانه 
فوق ‌می‌بایست بصورت فیزیکی حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ 1402/03/10 تحویل اداره دبیرخانه شرکت توزیع 

نیروی برق استان گیلان گردد.
 ‌8- زمان گشایش پاکات مناقصه: پاکات ارزیابی کیفی مناقصه به تاریخ 1402/03/10 بازگشایی و پس از 
امتیازدهی، از طریق درج در سامانه ستاد به مناقصه گران اعلام ‌می‌گردد، پاکات الف، ب و ج مناقصه‌گرانی که حداقل 
امتیاز قابل قبول در ارزیابی کیفی را کسب نموده‌اند در ساعت11:00 صبح مورخ 1402/03/17  با حضور شرکت 

کنندگان در مناقصه در سالن جلسات شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان بازگشایی ‌می‌گردد.
تبصره: حضور شرکت کنندگان در مناقصه در جلسه بازگشايي پاکات با ارائه معرفی‌نامه کتبی بلامانع است.

‌9- تضمین انجام تعهدات قرارداد: 10 درصد مبلغ کل قرارداد به صورت تضمین قابل قبول کارفرما براساس 
برگ شرایط مناقصه.

‌10- پیش پرداخت در این قرارداد موضوعیت ندارد و به قرارداد حاصل از این مناقصه پیش پرداخت تعلق نمی‌گیرد.
‌11- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت کسب اطلاعات بیشتر و ثبت نام در سامانه مذکور57895000- 021-41934

‌12- شماره تلفن‌های تماس:33621750- 33606571- 013-33663006 
‌13- مناقصه‌گزار در قبول یا رد هر یک یا تمام پيشنهادات مختار مي‌باشد.

‌14- هزینه چاپ آگهی در روزنامه برعهده دستگاه مناقصه‌گزار )شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان( ‌می‌باشد.
 )http://www.setadiran.ir( ‌15- اطلاعات کامل مربوط به مناقصات در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت

موجود ‌می‌باشد.
16 ‌- جهت کسب اطلاعات بیشتر علاوه بر سامانه ستاد به پایگاه‌های اینترنتی به شرح زیر مراجعه فرمایید:

آدرس اینترنتی: 
 http://www.gilanpdc.ir       http://tender.tavanir.org.ir        http://iets.mporg.ir

  tadarokat@gilanpdc.ir :پست الکترونیکی

شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان

شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان
)سهامی خاص(

 

آگهی مزایده اموال غیر منقول کلاسه ۱۴۰۲۰۰۴۸۵
به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۱۴۰۲۰۰۴۸۵ ششدانگ یک قطعه زمین تحت پلاک ثبتی ۱۱۷۳ فرعی از ۱۱ اصلی )یک هزارو یکصد و هفتاد و سه فرعی از یازده اصلی( به 
مساحت 304/69متر مربع )سیصد و چهار متر و شصت و نه دسیمتر مربع( قطعه ۱۰۰۳ واقع در بخش ۱۸ ثبت بهشهر که سند به شماره چاپی آن ۸۲۰۶۰۳ سری الف سال ۹۴ و به 
شماره ۱۳۹۵۲۰۳۱۰۰۱۰۰۰۱۶۸۹ در دفتر الکترونیک ثبت گردیده است به نشانی بهشهر روستای حسین‌آباد خیابان مولوی کوچه بن بست شهید مردانی ملکی آقای علیرضا روشن 
که بابت طلب مهریه خانم فاطمه دارابی برابر سند ازدواج شماره ۱۶۲۱۰ مورخ 1394/۰۷/07 تنظیمی دفتر خانه ازدواج ۱۷۸ بهشهر بازداشت گردید حدود و مشخصات شمالا حدیست 
)بطول )12/67( / )١٢ دوازده متر و شصت و هفت سانتیمتر به به آب شرقا به چپر بطول )۲۴/۵۰( بیست و چهار متر و پنجاه سانتیمتر به یک اصلی: جنوبا )چپردرب و دیواریست( 
بطول )12/00( دوازده متر به به کوچه غربا: در دو قسمت اول )حدیست( )بطول( ۱۰/۵۰ ده متر و پنجاه سانتیمتر به یک اصلی دوم )به چپر( بطول 14/48 چهارده متر و چهل و هشت 
سانتیمتر به یک اصلی طبق نظر کارشناس رسمی با توجه به موقعیت ملک مورد نظر و مساحت آن و برسی‌های به عمل آمده در خصوص ارزش املاک مجاور ارزیابی ششدانگ آن به 
مبلغ 3/960/000/000 ریال سه میلیارد و نهصدو شصت میلیون ریال( ارزیابی گردید. ششدانگ پلاک فوق از ساعت ۹ الی ۱۲ روز سه شنبه مورخ 1402/٠٣/09)نهم خرداد ماه یک هزار 
و چهارصد و دو( در اجرای اسناد رسمی بهشهر واقع در ثبت اسناد و املاک بهشهر از طریق مزایده به فروش ‌می‌رسد مزایده از مبلغ 3/960/000/000 ریال شروع و به بالاترین قیمت 
پیشنهادی نقداً فروخته ‌می‌شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی‌های مربوط به، آب اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی‌های 
مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود، مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه‌های 
فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول ‌می‌گردد شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده 
ثبت یک روز قبل از برگزاری مزایده و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به 
حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز ننماید مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. 

تاریخ انتشار: یکشنبه 1402/۰۲/24                                                                                                                            

مبلغ تضمین شرکت در فرآیندارجاع کار)ريال(شماره فراخوان در سامانه ستادشماره مناقصهشرح مناقصهردیف

1
امور منطقه چهار رشت ‌- امور خمام‌- مدیریت شهرستان صومعه سرا)امور صومعه 

سرا-ادارات تولم شهر-گوراب زرمیخ(
1.524.000.000ریال1402-082002005104000015

2
مدیریت شهرستان بندرانزلی)امور بندرانزلی-اداره کپورچال(-مدیریت شهرستان 

رضوانشهر)امور رضوانشهر- اداره پره سر(
1.106.000.000ریال1402-092002005104000016

3
واگذاري وصول مطالبات بهاي برق مربوط به اشترا‌كهاي غير ديماندي )امورهاي 

منطقه كي رشت، رودبار و كوچصفهان(
1,694,000,000ريال1402-102002005104000017

4
واگذاري وصول مطالبات بهاي برق مربوط به اشترا‌كهاي غير ديماندي   

)امورهاي منطقه دو رشت، فومن و ماسال(
1,390,000,000ريال1402-112002005104000018

5
واگذاري وصول مطالبات بهاي برق مربوط به اشترا‌كهاي غير ديماندي )امورهاي 

منطقه سه رشت، سنگر، آستانه اشرفيه و سياهكل(
1,576,000,000ريال1402-122002005104000019

6
مدیریت شهرستان تالش)امورتالش-ادارات اسالم-کرگانرود-حویق(مدیریت 

شهرستان آستارا)امورآستارا-اداره لوندویل(
1.557.000.000ریال1402-132002005104000020

7
مدیریت شهرستان لاهیجان)امورلاهیجان-اداره ناصر کیاده(-مدیریت شهرستان 

لنگرود)امور انگرود-اداره چاف و چمخاله-کومله-شلمان-اطاقور(
1402-1420020051040000211.329.000.000

8
مدیریت شهرستان رودسر)اموررودسر-ادارات رحیم آباد-کلاچای و واجارگاه-

چابکسر(- املش
1402-152002005104000022971.000.000

)نوبت اول(

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/02/24 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/25

      ۱۴۹۵۷۳۵م الف

انهدام باند3 نفره سارقان حرفه‌ای خودرو
سرپرست سرکلانتری ششم پلیس پیشگیری تهران از انهدام باند3 نفره سارقان 
حرفه ای خودرو هنگام پرسه زنی با خودروی پراید مسروقه خبر داد‌‌. به گزارش 
پایگاه خبری پلیس‌، سرهنگ »محمد رضا موسوی« سرپرست سرکلانتری ششم 
پلیس پیشگیری تهران اظهار کرد: اردیبهشت ماه امسال، در راستای اجرای طرح 
ارتقای امنیت اجتماعی، ماموران کلانتری 121 سلیمانیه در محدوده خیابان 
»نبرد« تهران در حال گشت‌زنی بودند که به یک دستگاه خودروی پراید با 3 
سرنشین مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند‌‌. وی افزود: بررسی‌های 
اولیه ماموران نشان می‌داد، خودروی پراید چندی قبل از جنوب تهران به سرقت 
رفته و سرنشینان آن سارقان حرفه‌ای خودرو هستند که همین سرنخ کافی بود 
تا دستور ایست وسیله نقلیه مذکور صادر شود‌‌. سرپرست سرکلانتری ششم 
پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: سرنشینان خودروی پراید پس از مشاهده 
گشت پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی متواری شدند و با حرکات مارپیچ به 
خودروی‌های عبوری شهروندان آسیب وارد کردند و به هشدار ماموران بی‌توجهی 
کردند‌‌. این مقام انتظامی تصریح کرد: ماموران در نخستین‌گام با رعایت قانون 
بکارگیری سلاح به لاستیک خودروی متهمان شلیک کردند که در ادامه با ایجاد 
طرح مهار وسیله نقلیه مذکور را متوقف و موفق به دستگیری 2 مرد جوان که به 
ماموران حمله ور شده بودند؛ شدند و سومین متهم از شلوغی ایجاد شده استفاده 
و به صورت پیاده متواری شد‌‌. سرهنگ موسوی با بیان اینکه از صندوق عقب 
خودروی پراید آلات و ادوات سرقت، باطری، رادیات خودرو، کرکره و‌‌.‌‌.‌‌. سرقتی 
کشف شده است، خاطرنشان کرد: متهمان پس انتقال به کلانتری در تحقیقات 
ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت پراید و دیگر سرقت‌های خودرو در سطح 

معابر تهران اعتراف کردند‌‌. 

اعتراف به 20 فقره مالخری 
سرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری یک نفر مالخر اموال 
مسروقه خبر داد و گفت: از مخفیگاه متهم 17 عدد دینام کولر مسروقه کشف 
و متهم به 20 فقره مالخری اموال مسروقه اعتراف کرد‌‌. سرهنگ »صادق 
ضرونی« در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، گفت: در پي مراجعه و شکایت 
چند تن از شهروندان در هفته‌‌های اخیر، در خصوص سرقت اماکن خصوصی 
در محدوده »محله نامجو« تهران، پیگیری موضوع سریعاً به صورت ويژه در 
دستور کار عوامل عملیات کلانتری 106 این پلیس قرار گرفت و ماموران موفق 
به دستگیری سارقان شدند و با دستگیری این افراد دستگیری مالخر اموال 
مسروقه نیز در دستور کار قرار گرفت‌‌.این مقام انتظامی در ادامه ابراز داشت: 
مأموران این کلانتری با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم و روش‌های 
علمی، در نهایت در نوزدهم اردیبهشت ماه امسال هویت یک متهم پرونده را که 
از مالخران سابقه دار بود شناسایی کردند‌‌. وی گفت: بلافاصله با هماهنگی‌‌های 
قضائی تیمی از ماموران در روز گذشته به مخفیگاه متهم مراجعه و طی یک 
عملیات غافلگیرانه مالخر اموال مسروقه را در مخفیگاهش دستگیر کردند و در 
بررسی از این محل 17 قلم انواع دینام کولر همگی سرقتی کشف شد‌‌.سرکلانتر 
یازدهم پلیس پیشگیری تهران بزرگ تصريح کرد: متهم 46 ساله پس از انتقال 
به مقر انتظامی به 20 فقره مالخری اموال سرقتی به خصوص تجهیزات کولر 

مسروقه در محدوده » شرق تهران« اعتراف كرد‌‌.

دستگیری سارقان منزل 
در محدوده خیابان جلال آل احمد

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری 2 مرد جوانی که اقدام به 
سرقت از منزل کرده بود، خبر داد‌‌. سرهنگ » حسین مافی« در گفت و گو 
با پایگاه خبری پلیس در تشریح این خبر بیان داشت: بامداد بیست و دوم 
اردیبهشت ماه سال جاری تیم عملیات کلانتری 137 نصر در حال گشت زنی 
در محدوده خیابان »جلال آل احمد« تهران بودند که به یک خودروی ساینا 
با سه سرنشین که منازل مسکونی را زاغ زنی ‌‌می‌کردند، مشکوک و تحت 
مراقبت‌‌های ویژه پلیسی قرار ‌‌می‌دهند‌‌.وی گفت: متهمان در همین حین به 
طرف یکی از منازل رفته و یکی از متهمان اقدام به ورود به منزل میکند که 
ماموران به سرعت برای دستگیری متهمان وارد عمل شدند و 2 متهم دیگر به 
محض رویت خودروی گشت با خودرو از محل متواری شدند اما در تعقیب و 

گریز پلیس دستگیر شدند.


